
Najednou

Rybičky 48

Najednou chci po tobě víc
To jsou ty chvíle,
Když se mi schováváš pod peřinou
Najednou chci po tobě víc,
Jsem v plný síle
Už nechci si hrát na honěnou

Najednou chci po tobě víc
Na tvý otázky není správných odpovědí
Najednou chci po tobě víc
A když si volám telefon je obsazený
A přes to všechno tě mám rád

Najednou chci po tobě moc
Návštěva v klíně
Pro bolest hlavy odložený představení
Najednou chci po tobě moc
Tváříš se vlídně

Na všechno ostatní potřebuju povolení

Najednou chci po tobě moc
A tak mi nezbejvá a tak mi nezbejvá,
Než volat o pomoc
Najednou chci po tobě moc
To s tebou nehejbá,
Když někdo posílá pusu na dobrou noc
A přes to všechno tě mám rád

I když se umíš vztekat
Mám tě rád
I když mě necháš čekat
Mám tě rád
I když se neumíš smekat

Mám tě rád
Tak už mě přestaň zlobit

Najednou chci po tobě víc
To jsou ty chvíle,
Když se mi schováváš pod peřinou
Najednou chci po tobě víc,
Jsem v plný síle
Už nechci si hrát na honěnou

Najednou chci po tobě víc
Na tvý otázky není správných odpovědí
Najednou chci po tobě víc
A když ti volám telefon je obsazený
A přes to všechno tě mám rád

I když se umíš vztekat
Mám tě rád
I když mě necháš čekat
Mám tě rád
I když se neumíš smekat
A přes to všechno tě mám rád
I když se umíš vztekat
Mám tě rád



I když mě necháš čekat
Mám tě rád
I když se neumíš smekat
Mám tě rád
Tak už mě přestaň

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

